2 DOCENTI OSPITI ESTONIA NR 2 50,90909 0 10 112,00 

6 TASSA DI SOGGIORNO - PERNOTTAMENTI HOTEL NR 8 2,00 0 0 16,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

1.060,00   1.060,00 10 106,00 1.166,00 

32,00   32,00 0 0,00 32,00 

Importo totale della fornitura € 1.198,00 

(MILLECENTONOVANTOTTO/00 euro) 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Francesco COCQUIO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’amministrazione Digitale e normativa connessa